
  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «АЛГОРИТМ УСПЕХА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 29 » марта 2024 г.                                                                           № 233 -ОД 

 

О проведении заседания 

Совета наставников 

 

 

 

На основании Плана работы ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха», плана 

методической работы, плана Совета наставников на 2023-2024 учебный год,  

с целью формирования целостной эффективной системы методического 

сопровождения и оказания практической помощи молодым специалистам  

в профессиональном становлении, успешной и быстрой адаптации к условиям 

и требованиям ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» приказываю: 

1. Провести 30 мая 2024 года в 17.30 часов Совет наставников. 

2. Назначить ответственными за проведение мероприятия следующих 

работников: 
 

№ п/п ФИО Должность 

1. Мережко Елена Григорьевна  заместитель директора 

2. Назаренко Екатерина Александровна  руководитель  

Совета наставников 
 

3. Составить и утвердить план заседания Совета наставников.  

4. Подготовить информацию для размещения на сайте учреждения.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на Мережко Е.Г.. заместителя директора ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха». 

 

 

 

Директор ОГАОУ 

ОК «Алгоритм Успеха» 

  

     И.В. Тяпугина 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-05-31T14:24:21+0300
	Тяпугина Инна Валентиновна




